Hər iki şəhər, ətraflarını bürüyən bağçalarla, ölkənin bir cənnəti və islam dövründə “şimal iqlimi”nin (rihab) bir incisi idi.

Ərəblər tərəfindən fəth edilən ölkələrə çoxlu ərəb gətirilirdi. Bunlar bilavasitə Kufə, Bəsrə və Şam əhalisindən idi. Hələ 649-650-cı illərdə (hicri 29-cu il) kufəlilərdən 6.000 (*Təbəri, 1.s.2805*) və Bəni Tağlibdən *Şuayb bin Malilin* idarəsi altında 2.000 ailə (*Aqani, XI, s.59*) məskunlaşdırılmışdı. Xüsusilə hicri II (miladi VIII) əsrdə çoxlu ərəb gəldi. *Xəlifə Əbu Cəfər əl-Abbasi Yəzid bin Hatəm əl-Sülamini* Azərbaycan valisi təyin edəndən sonra o, yəmən qəbilələrini Bəsrədən buraya gətirdi.

Ərəblər dövründə də Cənubi Qafqaza və Azərbaycana türklər gəlməkdə davam edirdi. Abbasi xəlifələrinin xidmətində olan türk əmirlərinin də öz məiyətləri altında olan türkləri bura gətirdikləri məlumdur. *Mübarək əl-Türki* Qəzvinin iç qalasını tikdirmiş və ona öz adını vermişdi (*İbn əl-Fəqih. s. 282*). Hicri 234 (miladi 848)-cü ildə Bəni Bu'ays əmirlərinin Mərənddə üsyan qaldırdıqları zaman xəlifə *Mütəvəkkil Zirək əl-Türkini* güclü bir ordu ilə ora göndərmişdi (Təbəri, III, 1381-ci səh.-dəki 200.000 çox güman ki, 2.000 olmalıdır). Sonra Ərməniyyə və Azərbaycanın valisi türklərdən *Məhəmməd bin Sul* oldu.